Dane aktualne na dzień: 14-05-2024 13:37
Link do produktu: https://www.androla.pl/zasilacz-19-5v-5-2a-100w-tv-led-sony-acdp-100d01-p-21978.html
Zasilacz 19.5V 5.2A 100W TV LED SONY
ACDP-100D01
Dostępność Zapytaj o dostępność
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 23348
Kod producenta ACDP-100D01
Producent Brak
Opis produktu
ZASILACZ TV LED SONY 19,5V 5,2A ADCP-100D01 100W
Oryginalny zasilacz
Sony
Model: ACDP-100D01
Input: 100-240V , 50-60Hz
Output: 19.5V - 5.2A - 100W
Wtyk: 6,5mm / 4,4mm z igłą
Wymiary: 15,1 x 6,8 x 3,2cm
Długość przewodu: 150cm
Waga: 0,420kg
Kupujesz sam zasilacz bez kabla zasilającego.
Wymagany kabel IEC 320 C7
Zasilacz kompatybilny z telewizorami:
KDL-24W605A
KDL-32W600A
KDL-32W603A
KDL-24W605A
KDL-43W805C
KDL-32W600A
KDL-43W807C
KDL-32W603A
KDL-43W808C
KDL-32W605A
KDL-43W809C
KDL-32W650A
KDL-48R483B
KDL-32W651A
KDL-48W585B
KDL-32W653A
KDL-48W605B
KDL-32W654A
KDL-48W705C
KDL-32W655A
KDL-50W656A
KDL-32W656A
KDL-50W685A
KDL-32W705B
KDL-50W705B
KDL-32W705C
KDL-50W706B
wygenerowano w programie shopGold
KDL-32W706B
KDL-50W755C
KDL-40R450B
KDL-50W756C
KDL-40R453B
KDL-50W805B
KDL-40R455B
KDL-50W805C
KDL-40R480B
KDL-50W807C
KDL-40R483B
KDL-50W808C
KDL-40R485B
KDL-50W809C
KDL-40W605B
KDL-50W815B
KDL-40W705C
KDL-50W817B
KDL-42W650A
KDL-50W828B
KDL-42W651A
KDL-50W829B
KDL-42W653A
KDL-55W755C
KDL-42W654A
KDL-55W756C
KDL-42W655A
KDL-55W805B
KDL-42W656A
KDL-55W805C
KDL-42W705B
KDL-55W807C
KDL-42W706B
KDL-55W808C
KDL-42W805B
KDL-55W809C
KDL-42W815B
KDL-55W815B
KDL-42W817B
KDL-55W817B
KDL-42W828B
KDL-55W828B
KDL-42W829B
KDL-55W829B
KDL-43W755C
KDL-60W605B
KDL-43W756C
KDL-42W829B
KDL-50W829B
KDL-43W800C
Zasilacz może zasilać urządzenia wymagające napięcia 19.5V
z obciążeniem maksymalnym 5.2A ( 100W ) np:
Oświetlenia LED , Diody LED , Paski LED
aparat cyfrowy
monitory,TV,LED
zabawki
telefon bezprzewodowy
ładowarki akumulatorów do elektronarzędzi
dysk przenośny
router, switch, repeater, modem
maszynka do golenia
maszynka do strzyżenia
nawigacja GPS
palmtop
tablet
mały laptop
drukarka, skaner
i setki innych urządzeń elektronicznych
wygenerowano w programie shopGold
Sprzęt jest używany, sprawny w 100%.
Zasilacze posiadają drobne ryski i otarcia.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold